АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОЬЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nsот
16.08,201б 2l9

р.п. Мокроус

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги <<Предоставление сведении,

содержащихся в ипформационной системе

обеспечения

деятельности)

градостроительЕои

На сновании Федерального закона от
организации предоставления государственных

руководствуясь Уставом Федоровского муниципального района Саратовской

области, администраЦия ФедоровСкого муниципального района Саратовской

области ПоСТАНоВЛlIЕТ:
1.Утвердить административныи регламент предоставления

муниципальной услуги <<предоставление сведений, содержащихся в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности)
согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете <Вперед>

разместить на официальном сайте администрации Федоровского

муниципального района в сети Интернет.
з. Постановление вступает в силу со дня его официального

опчбликования.
4. Контроль по исполнеЕию настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы адмиЕистрации Федоровского муниципального

района Саратовской области Наумова А.В.

27.07.2010 N 210-ФЗ (об
и муниципальных услуг)),

Глава адмиllпстрации А.А. Гречихо